
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q q 3 12001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA (FUB), no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 

00 1/1992, do Conselho Diretor da FIJB, e tendo em vista o constante do Processo UnBDoc n. 

323 16/2001 (Memo. PAT n. 0136/2001, de 25 de julho), 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília (FUB), de 1 (um) espectrômetro de massa de fonte grossa, doado pela 

PETROBRAS, bem como a alocação do mesmo na carga do Agente Patrimonial do 

o Departamento de Geoquímica e Recursos Minerais (GRM). 

Brasília, ão de 	 de 2001. 

/14 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: DAFIDRMIPAT/GRMJACS. 

ESPILma. 


